SAMOREZNÝ KOLÍK
ZÚŽENÝ HROT
Nový zúžený samorezný hrot znižuje čas vkladania do spojení drevo-kov
a zaručuje možnosť použitia na ťažko dostupných miestach (miestach s
nižšou aplikovanou silou).
VYŠŠIA ODOLNOSŤ
Pevnosť v strihu je v porovnaní s predchádzajúcou verziou vyššia.
Priemer s rozmerom 7,5 mm zaručuje vyššie odolnosti v strihu v porov-

Pevný spoj s kolenom
s dvojitou vnútornou platňou (LVL).
Fixovanie piliera Rothoblaas s vnútornou čepeľou F70.
KÓDY A ROZMERY
d1 KÓD L b1 b2 ks
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 KÓD L b1 b2 ks
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  KOV
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B